

D o d a t e k č . 1 k e S m l o u v ě o d í l o

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Humpolec**

Se sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Zastoupené: Ing. Petrem Machkem – 1. místostarostou města
Mgr. Pavlem Hralou – 2. místostarostou města
IČO: 00248266
DIČ: CZ00248266
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1421261/0100

Zhotovitel: **AGOS stavební a.s. Pelhřimov**

Se sídlem: Tomáše ze Štítného 634, 393 01, Pelhřimov
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 529
Zastoupený: Ing. Martinem Beranem – místopředseda představenstva
IČO: 46679626
DIČ: CZ46679626
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 285358179/0300

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Petr Machek a Mgr. Pavel Hrala
za zhotovitele: Ing. Martin Beran

V technických věcech jedná za objednatele: Petra Hložková – vedoucí investic OI
Veronika Vilímová – referent OI
TDS – Ota Hanousek
IČO: 65039335
za zhotovitele: Pavel Brůna – hlavní stavbyvedoucí
Jiří Pech - stavbyvedoucí

Smluvní strany se, v souladu s čl. XIII.5. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět smlouvy dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 6.11. 2023 se se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v zadávací projektové dokumentaci původní veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Předmět smlouvy se dále poníží o odpočet položek, které nebudou prováděny.

Tyto změny byly odsouhlaseny zástupci objednatele, projektantem a TDS. Úplná specifikace přípočtů a odpočtů je obsažena v odsouhlaseném položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

V. CENA DÍLA

Celková cena díla dle článku V.1 stávající smlouvy o dílo ze dne 6.11. 2023 se, s odkazem na upravený předmět smlouvy a přiložený odsouhlasený položkový rozpočet, tímto dodatkem č. 1 mění následovně:

Cena činí:

Původní cena díla bez DPH:	553 460,00 Kč
Vícepráce dle dod. č. 1	43 290,00 Kč
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH:	596 750,00 Kč

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 6.11. 2023 na provedení stavby „Sportoviště Světlice“.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.

Vklad dodatku smlouvy do registru zajistí objednatel.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy:

Změnový rozpočet víceprací

V Pelhřimově dne:

V Humpolci dne:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Ing. Martin Beran
místopředseda představenstva
AGOS stavební a.s. Pelhřimov

.....
Ing. Petr Machek
1. místostarosta města
Město Humpolec

.....
Mgr. Pavel Hrala
2. místostarosta města
Město Humpolec

Zpracovala: Veronika Vilímová, investiční referent

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Sportoviště Světlice 23822013	JKSO	
		EČO	
		Místo	Světlice
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Humpolec		
Projektant			
Zhotovitel	AGOS stavební a.s. Pelhřimov		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.11.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	29 678,50	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	9 383,50	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. Doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	4 228,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	43 290,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 43 290,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	43 290,00	9 090,90

Cena s DPH 52 380,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportoviště Světlice

Objekt: Změnový list č.1

Objednatel: Město Humpolec

Zhotovitel:

Místo: Světlice

Zpracoval:

Datum: 23. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 40 783,40

1 Zemní práce 1 721,40

1	001	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně 0,2*0,3*19	m3	1,140	1 510,00	1 721,40
					1,140		

2 Zakládání 2 485,20

2	011	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,140	2 180,00	2 485,20
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 34 948,80

3	011	311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže 0,12*0,2*19	m3	0,456	4 450,00	2 029,20
					0,456		

4	011	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí 0,2*19*2	m2	7,600	551,00	4 187,60
					7,600		

5	011	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	7,600	145,00	1 102,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

6	011	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 0,456*0,060	t	0,027	53 000,00	1 431,00
					0,027		

33 Oplocení 26 199,00

7	001	131312531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,300	2 750,00	825,00
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	--------

8	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,300	3 800,00	1 140,00
---	-----	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

9	231	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	2 232,00	2 232,00
---	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

10	553	55342335R	branka plotová jednokřídla Zn+6005, 1000x2100mm	kus	1,000	22 002,00	22 002,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

998 Přesun hmot 1 628,00

11	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,400	370,00	1 628,00
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 2 506,60

764 Konstrukce klempířské 2 506,60

12	764	764508136	Dodávka a montáž napojení svodů	kpl	1,000	2 506,60	2 506,60
----	-----	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem 43 290,00

Veronika Vilímová

Od: Ota <stavba.hanousek@seznam.cz>
Odesláno: pátek 24. listopadu 2023 13:07
Komu: Pavel Brůna; Veronika Vilímová; Petra Hložková
Kopie: Neuberg Petr; AGOS_Pech_Jiří_MISTR
Předmět: Re: AGOS Sportoviště Světlice- vícepráce pro projednání

Dodatek zkontrolován a odpovídá skutečnosti,konečná cena souhlasí. Hezký víkend.Hanousek.

Dne 24.11.2023 v 11:21 Pavel Brůna napsal(a):

Dobrý den,

dle dohody ze střeďečního KD posílám v příloze kalkulaci víceprací na zakázce Sportoviště Světlice pro projednání na zastupitelstvu.

položky 1-6 a11 - beton.sokl pod plotem -severní strana

položky 7-10 - nová branka na dětské hřiště - severní strana

položka 12 - napojení dešťových svodů a výměna poškozeného svodu

Rozpočtové položky dle aktuálního ceníku URS, jiné vícepráce již nebudeme nárokovat.

S pozdravem

Pavel Brůna
hlavní stavbyvedoucí



AGOS stavební a.s. Pelhřimov
Tomáše ze Štítného 634, 393 01 Pelhřimov
email: bruna@agos.cz
tel.: +420 565 303 816, +420 774 440 701
www.agos.cz

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět:Světlice

Datum:Thu, 23 Nov 2023 12:52:12 +0100

Od:Ing. Zdeněk Kahoun <kahoun@agos.cz>

Společnost:AGOS stavební a.s.